Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_об_утверждении_штатного_расписания c возможностью скачать типовой
бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ об утверждении штатного расписания

Наименование организации
ПРИКАЗ
_____________ N ____________
Место издания
Об утверждении штатного расписания
   В связи с регистрацией вновь созданной организации ____________________
                                                          наименование
_____________________________ и принятии на работу:
   организации
   1. на должность Главного бухгалтера -     ____________________________;
                                                  ФИО должностного лица
   2. на должность заместителя директора -     __________________________.
                                                  ФИО должностного лица
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Утвердить штатное расписание _____________________________.
                                     наименование организации
Основание:
Наименование должности
руководителя организации        Подпись        Расшифровка подписи
Визы
С приказом ознакомлен:          Подпись        Расшифровка подписи
                                              Дата
   ПРИЛОЖЕНИЕ:
   1. Штатное расписание __________________________ от "__" ______ 20__ г.
                          наименование организации

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_об_утверждении_штатного_расписания